
Ochrana osobních údajů – Informace poskytované správcem Základní škola Křepice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace 

 
 

                   
 

Informace o zápisu do 1. třídy pro školní rok 2023/2024 

 

Zápis do 1. třídy se uskuteční dne 12. 4. od 14:00 do 16:00 hod v budově ZŠ Křepice. 

 

Zápis je určen pro děti, které k 31. 8. 2023 dosáhnou 6 let.  

Pokud je dítě přiměřeně tělesně a duševně vyspělé a je mladší šesti let, mohou rodiče dítě 

přihlásit k zápisu, ale poté s nimi bude dohodnut další postup. K běžné žádosti o přijetí musí 

následně přiložit doporučující vyjádření školského poradenského centra (PPP) a odborného 

lékaře. 

 

 S sebou přinesete vyplněný zápisní lístek , vyplněnou žádost o přijetí (obdržíte v MŠ Křepice 

nebo na www.zskrepice.cz ). V případě, že uvažujete o odkladu školní docházky, žádost o 

odklad.  

 

Žádost o odklad: V případě, že z důvodu školní nezralosti bude vašemu dítěti doporučen odklad 

školní docházky, vyplňte prosím žádost o odklad, kterou naleznete na www.zskrepice.cz  a 

přineste k zápisu. K žádosti musí být přiloženo doporučení školského poradenského zařízení 

(většinou pedagogicko - psychologické poradny) a doporučení odborného (dětského) lékaře. 

Doporučení je třeba k žádosti přiložit nejpozději do 31. května 2023. Teprve po doložení 

kompletní dokumentace obdržíte rozhodnutí ředitelky školy o odkladu školní docházky.  

 

Vyrozumění o tom, že je dítě přijato do školy bude zveřejněno do 30 dnů od zápisu na webových 

stránkách školy pod registračním číslem, které obdržíte u zápisu.  

Těšíme se na vás a vaše děti v naší škole.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Křepicích dne 3. 2. 2023                      Mgr. Hana Svobodová 

                                                                                            

ředitelka školy 

 

 

Základní škola Křepice, okres 
Břeclav, příspěvková organizace 

http://www.zskrepice.cz/
http://www.zskrepice.cz/

